ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок (вскрытия конвертов) на участие в Конкурсе -№ 32/К2020
заседания комиссии по предоставлению права на размещение нестационарных торговых объектов на территории МО г.Владикавказа
г. Владикавказ				          			05 октября 2020 года
В связи с тем, что достаточное количество членов комиссии для признания заседания правомочным принимать решения (кворум) по вопросам определения победителей по конкурсу № 32 (извещение о проведении конкурса № 32 от 17.08.2020 г.)  01.10.2020 не явилось, конкурс по данному извещению проводился 05.10.2020 г.
Наименование: Проведение конкурса № 32 от 17.08.2020 г. по продаже права заключения договора по заключению договоров на право размещения нестационарных торговых объектов (далее-НТО).
Организатор конкурса: Управление экономики, предпринимательства и инвестиционных проектов АМС г.Владикавказа – (РСО-Алания, г.Владикавказ, пл.Штыба, 2, каб. 304, 362040, тел.: 70-76-09, 70-76-05)
Начало и окончание приема заявок на участие в конкурсе: с момента опубликования по 28.09.2020 г.
Место получения информации об условиях Конкурса: г.Владикавказ, пл.Штыба, 2, 3 этаж, кабинет № 308, с 10 ч. 00 мин. до 17 ч. 00 мин. ежедневно, тел.70-76-05
Заявки принимаются: г.Владикавказ, пл.Штыба, 2, 3 этаж, кабинет № 308, с 10 ч. 00 мин. до 18 ч. 00 мин. ежедневно.
Время и место проведения конкурса: 05.10.2020, с 11 ч. 00 мин. г. Владикавказ, пл.Штыба, 2, 3 этаж, кабинет № 320.
Вскрытие и рассмотрение заявок: 05.10.2020, с 11.00 ч. 00 мин. г. Владикавказ, пл.Штыба, 2, 3 этаж, кабинет № 320.
Определение победителей Конкурса: 05.10.2020г.

Присутствовали члены конкурсной комиссии:

Цоков К.В. - заместитель главы администрации – начальник Финансового управления (Председатель Комиссии);
Битаров Л.Г.	-начальник Управления экономики, предпринимательства и инвестиционных проектов (заместитель Председателя);
Абаев Г.З.	-депутат Собрания представителей г.Владикавказ VII созыва;
Тедеев М.А.	-исполнительный директор Северо-Осетинского регионального отделения Общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «Опора России» Республики Северная Осетия-Алания (по согласованию);
Медоев Т.С.	-уполнамоченный по защите прав предпринимателей в РСО-А(по согласованию);
Бицоев С.В. -  начальник Управления благоустройства и озеленения АМС г.Владикавказа;
Албегов А.О.  – главный специалист отдела экономики УЭПИП (секретарь комиссии).

	Извещения о проведении настоящего конкурса было размещено на официальном сайте АМС и СП г.Владикавказа http://www.vladikavkaz- osetia.ru а также в газете «Владикавказ».
1. До окончания, указанного в извещении о проведении конкурса, срока подачи заявок на участие в конкурсе поступило 25 (двадцать пять) заявок на участие в конкурсе. Пакеты документов были зарегистрированы в журнале регистрации заявок.

Все участники комиссии единогласно проголосовали за:

	Наименование лота, адреса, площади и типа объекта
	Участник № 1
	Участник № 2
	Участник № 3
	Участник № 4
	Участник № 5
	Участник № 6

	1
	пр.Коста (р-он Зоопарка)
	8
	Автокофейня
	ИП Хетагурова Елена Ельбердхановна. Заявка соответствует требованиям конкурсной документации.

	2
	ул. Бородинская, (р-он центрального рынка)
	8
	Автокофейня
	ИП Ашуров Джамшид Кахрамонович. Заявка соответствует требованиям конкурсной документации.
	ИП Хетагурова Елена Ельбердхановна. Заявка соответствует требованиям конкурсной документации.

	3
	ул. Владикавказская (р-н Афганского сквера)
	8
	Автокофейня
	ИП Темираев Руслан Витальевич. Заявка соответствует требованиям конкурсной документации.
	ИП Хетагурова Елена Ельбердхановна. Заявка соответствует требованиям конкурсной документации.

	4
	ул. Владикавказская, 25"а"
	8
	Автокофейня
	ИП Хетагурова Елена Ельбердхановна. Заявка соответствует требованиям конкурсной документации.

	5
	ул. К. Маркса/Х. Мамсурова (р-он памятника М.Ю.Лермонтову)
	8
	Автокофейня
	ИП Тулоева Алана Ибрагимовна. Заявка соответствует требованиям конкурсной документации.
	ИП Хетагурова Елена Ельбердхановна. Заявка соответствует требованиям конкурсной документации.
	ИП Бедоидзе Гурами Годердзиеви. Заявка соответствует требованиям конкурсной документации.
	ИП Кулов Алан Русланович . Заявка не соответствует требованиям конкурсной документации.
	[bookmark: _GoBack]ООО "Призма". Заявка не соответствует требованиям конкурсной документации.
	ИП Каркусова Рита Владимировна. Заявка соответствует требованиям конкурсной документации.

	6
	ул. Московская, 51
	8
	Автокофейня
	ИП Хетагурова Елена Ельбердхановна.
 Заявка соответствует требованиям конкурсной документации
	ИП Азиев Ислам Русланович. Заявка  соответствует требованиям конкурсной документации.

	7
	ул. Первомайская, 44
	8
	Автокофейня
	ИП Хетагурова Елена Ельбердхановна. Заявка соответствует требованиям конкурсной документации

	8
	ул. Астана Кесаева, 3
	12
	Павильон
	Отсутствуют заявки на участие в конкурсе

	9
	ул.Калоева/ул.Калинина (Гагаринский парк)
	12
	Павильон
	Отсутствуют заявки на участие в конкурсе

	10
	пр. Коста /ул.Ген.Плиева
	8
	Автокофейня
	ИП Гурциев Тотраз Мисостович. Заявка соответствует требованиям конкурсной документации

	11
	ул. Владикавказская, 22
	4
	Палатка
	ИП Кантемирова Ирма Казбековна. Заявка не соответствует требованиям конкурсной документации (на момент проведения конкурса ИП ликвидирован).

	12
	ул. Кутузова, 82
	8
	Автолавка
	Отсутствуют заявки на участие в конкурсе

	13
	ул. Цоколаева, 8
	8
	Автокофейня
	ИП Хетагурова Елена Ельбердхановна. Заявка соответствует требованиям конкурсной документации
	ИП Гегуев Артур Казаватович. Заявка соответствует требованиям конкурсной документации

	14
	ул. Калинина, 64
	30
	Павильон
	ООО "Юг-Техсервис". Заявка соответствует требованиям конкурсной документации

	15
	ул. Астана Кесаева, 27
	4
	Киоск
	ИП Таутиев Азамат Владимирович. Заявка соответствует требованиям конкурсной документации

	16
	ул. Леваневского, 275
	4
	Киоск
	ИП Таутиев Азамат Владимирович. Заявка соответствует требованиям конкурсной документации

	17
	пр. Коста, 296/2
	12
	Киоск
	ИП Ханаева Маргарита Сослановна. Заявка не соответствует требованиям конкурсной документации (на момент проведения конкурса ИП ликвидирован).

	18
	ул. Шмулевича, 14
	56
	Павильон
	ИП Гусов Мурат Муратович. Заявка соответствует требованиям конкурсной документации

	19
	ул. Гугкаева, 26
	8
	Автолавка
	ИП Гагиев Геннадий Сергеевич. Заявка соответствует требованиям конкурсной документации

Подписи Членов комиссии:

	Цоков К.В.__________________

	Абаев Г.З._________________

	Медоев  Т.С.________________

	Битаров Л.Г._________________
Тедеев М.А._________________
Бицоев С.В. __________________
Албегов А.О.__________________